
                                                               

 
                                                                             

 

VÝKLAD REGISTRAČNÍHO ŘÁDU 
čl. 405.01 a) SŘ  

 
Usnesení:  
USN472/III31/Bod10ab/20-4-2021  
VV schválil výklad článku 405.01 k době platnosti registrace (covid opatření):  
 
Příslušníkům ČAST (hráči, ostatní), kterým končí platnost fotografie k 15.6. 2021 se platnost  
prodlužuje do 15.6.2022. 
 
 
 

Článek 405. Doba platnosti registrace a obnova registrace 
405.01  
Platnost registrace je shodná s platností záznamu registrace v registru ČAST. Registrace pozbývá 
platnosti:  
a) po uplynutí pěti let (vždy k 15.06. aktuální sezóny) od poslední aktualizace fotografie (ne starší 
1 roku) k registraci hráče v registru ČAST,  
b) při změně příjmení hráče,  
c) při změně názvu oddílu,  
d) při zrušení registrace,  
e) při přestupu hráče,  
Poznámka 1: Při změně příjmení hráče a při změně názvu oddílu lze, k překlenutí doby na vystavení 
nové registrace, startovat na starý registrační záznam ještě 1 měsíc.  
Poznámka 2: Neplatná registrace neznamená její automatické zrušení viz čl.406.02.  
Poznámka 3: Při pozastavení registrace dle čl. 408 se doba platnosti registrace neprodlužuje.  
 
405.02  
Před uplynutím lhůty 5 let od poslední aktualizace fotografie k registraci hráče, ostatního člena podle 
čl. 405.01 bodu a), může hráč, ostatní člen od 1. 6. do 30. 6. každého roku provést bezplatnou 
aktualizaci této fotografie, a tím prodloužit platnost registrace nejdéle o dalších 5 let při dodržení 
dalších ustanovení čl. 405.01. 


